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UdzZwig roboczy

UdZwig roboczy z opcjonalng przeciwwaga

Masa wtasna

Rozstaw osi

Catkowita wysokos¢ robocza - petne podniesienie
Wysokos$¢ do sworznia karetki - ramie catkowicie podniesione
Catkowita wysokos¢ do gémej krawedzi ROPS

Kat wysypu przy petnej wysokosci

Wysoko$¢ wysypu

Catkowita dtugos¢ z tyzka

Zasieg wysypu przy maks. wysokosci

Przechyt tyzki na podtozu

Wysoko$¢ siedziska nad podtozem

Catkowita szerokos¢ bez tyzki

Szeroko$¢ tyzki

Przeswit

Catkowita dtugosé - bez tyzki

Kat zejscia

Promien skretu - do przodu z tyzka

Kat zej$cia

Wydajnosé

Predkos¢ jazdy (bez obcigzenia)

Ogumienie standardowe

Producent silnika

Model silnika

Norma emisji spalin

Max. moment obrotowy / Obroty silnika
Zrédto zasilania

Moc silnika (KM / kW)

Akumulator

Alternator

Rozrusznik

hydrauliczny

Uktad hydrauliki dodatkowej

Cisnienie uktadu hydrauliki dodatkowej
Pojemno$¢ zbiomika

Pojemnos$¢ zbiomika paliwa

Pojemnos$¢ zbiomika oleju hydraulicznego
Pojemnos$¢ skokowa

Objeto$¢ zbiomika ptynu chtodzacego
Hatas i wibracje

Hatas na zewnatrz (LwA)

Hatas na stanowisku operatora (LpA)
Drgania przenoszone na ciato (ISO 2631-1)

Wibracje przenoszone na rece/ramiona

1350R NXT2 - Rysunek wymiarowy
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612 kg
680 kg
2384 kg
I
950 mm
3670 mm
2794 mm
1930 mm
40 °
2123 mm
3076 mm
584 mm
28°
871 mm
1364 mm
1372 mm
203 mm
2360 mm
25°
1842 mm
25°

12.90 km/h

10x 16.5-10 PRHD

Yanmar
4TNV88C-KMS
Stage V
146.20 Nm / 2800 rpm
Diesel
46 Hp / 34.30 kW
12V
100 kW
2.30 kW

63.60 |/min
207 bar

59.401
34.801
2201
7.901

82dB

100 dB
0.81 m/s?
<1.90 m/s?
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Siedziba gtéwna
B.P. 249 - 430 rue de I'Aubiniére
44150 Ancenis Cedex - France
Tel: +33 (0)2 40 09 10 11 - Fax: +33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

Niniejsza publikacja opisuje wersje i mozliwosci konfiguracji produktéw Manitou, ktére moga rézni¢ sie wyposazeniem.
Wyposazenie przedstawione w niniejszej broszurze moze by¢ standardowe, opcjonalne lub niedostepne w zalezno$ci od
wersji. Manitou zastrzega sobie prawo do zmiany opisanych i przedstawionych specyfikacji w dowolnym momencie bez
uprzedzenia. Przedstawione specyfikacje nie sa wigzace dla producenta. Aby uzyskac wiecej szczegdtow, nalezy
skontaktowac sig z dealerem Manitou. Dokument niebedacy umowa. Prezentacja i wizualizacje produktéw nie sg umowne.
Loga i identyfikacja wizualna firmy sa wtasno$cig Manitou i nie moga byé wykorzystywane bez zgody. Wszelkie prawa
zastrzezone. Zdjecia i schematy zawarte w niniejszej broszurze stuzg wytacznie celom pogladowym.

Manitou BF SA - Spétka akcyjna z Rada Dyrektoréw - Kapitat zaktadowy: 39 668 399 euro - 857 802 508 RCS Nantes


https://www.manitou.com/

